

xxx

Datum: 13. 6. 2022
Číslo jednací: MULB/01936/2022/OSMRM/MBi
Vyřizuje: Ing. Miroslava Bišková, tel.: 725 453 832, e-mail: biskova@lazne.bohdanec.cz
Počet listů / příloh: 1
Spis. znak / skart. lhůta: 80.1 S/5

Vážený pane xxx

K Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 20. 5. 2022 Vám přes www.uschovna.cz posíláme následující dokumenty:

1. anonymizované kopie posledních 3 verzí Organizačního řádu Městského úřadu Lázně Bohdaneč;
2. anonymizované důvodové zprávy, zápisy a usnesení z jednání rady č. 96, 97, 98, 99 a 100.

Jelikož se jedná o objemné množství dokumentů, které nelze poslat do datové schránky ani na elektronickou adresu, jsou zasílány samostatně přes odkaz, který obdržíte na mail: xxx Dokumenty jsou poskytnuty v anonymizované podobě z důvodu ochrany osobních údajů osob, které nedaly souhlas s jejich poskytnutím.

S pozdravem

„OTISK RAZÍTKA“

Bc. Viktor Satori
vedoucí odboru správy majetku a rozvoje města